') Der Mame ift nidt angegeben.
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XXVII. Honestus vir Theodoricus Plinis scholtetus in
Kempis cum Maria conjuge, qui reliquerunt monasterio
nostro pretiosum calicem pro sua et progeniforum suorum
memoria. 1542 Coloniae ad s. Martinum fr. Henrieus. 1673
in Konigsdorff sor. Odilia Schwerdtfegers laica. 1707 confr,
n. Placidus Hillebrinck past. Antoniacensis.

XXVIIL. Engela Begina de Stocken, que legavit nobis
annuatim 8 maldra siliginis una cum quindecim solidis.
1671 in hoe monasterio confr. noster Hermannus Packenius,
gacerd. et monachus. 1674 Albertus Hermans monasterii
8. Heriberti in Tuitio abbas. 1757 in abbatia s. Trudonis
dom. Benedietus Stevens.

XXIX. Arnoldus abbas in Gemlaco. Presbiter Henricus
de Reida confr. n. de quo annuatim habemus 5 marcas
cum ftribug solidis, quatuor maldra siliginis, fria maldra
havenae, viginti jurnalia terrae arabilis cum ommnibus bonis
suis mobilibus. 1689 in hoe monast., confr. noster Gero
Schonenbeck eellerarius.

XXX. Homnestus vir Joannes Olichmesser cum uxore
sua Catharina, qui confulerunt huic monasterio unum or-
namentum nigrum eum omnibus requisitis ef antipendium
rubrum pro summo altari.

Detober.

[. Hilla de Virsen, que contulit fratribus unam marcam.
Ad s. Martinnm f. Anthonius Dauentriae. In novo opere
8. Aleidis de Hain monialis ae portaria (aetatis) 84. 1721 in
novo opere dom. Margaretha Barbara de Rolshausen.

II. Baldricus comes fundafor huins monasterii ante ad-
ventum Hungrorum et Hitta eius uxor.

III. 1636 confr. noster Stephanus Bongardt, Cruchtensis,
novitius, 1405 Henricus Troistorp paroch. ecclesiae nostrae
pastor, 1661 Arnoldus de Waldeis in ineclyta Corbeja
Saxoniae abbas nee non s. rom. imperii princeps.

IV. Wilhelmus Boicholtz quondam abbas ad s. Pantha-

leonem Coloniae. 1775 in Konigsdorff domicella Barbara
de Velrath seniorissa et jubilaria.

VI. Ad s. Martinum majorem Balthasar abbas 1558.
In monasterio B. M. ad lacum Christianus Schaeffgen
abbas.

VIL Joannes Hosteden pastor in Gladbach. Ad s. Martinum
fr. Hupertus Stralen sacellan. in Vlittart. In hoe monast,
1615 confr. n. Hermannus Hulsen, prior. In Brauweiler
Joannes Bulderen Daventriensis supprior et cantor 1638,
1742 in monast. s. Alexandri wvulgo Graffschafft Josias
Poolmann abbas.

VILL  Joannes de Zoppenbroich pracpos. in Bocholiz,
qui pro sua memoria multa bona nostro monasterio legavit.
1775 in imperiali libera et exempta abbatia s. Trudonis
Romanus Sleypen sacrista,

IX. 1778 in hoc monast. Mathaecus Engels senior et
jubilariug actatis 86.